
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE DI SEGUITO INDICATI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO INFNTILI E 

DELL’ADULTO 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di 

insegnamento nei Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTO l’avviso Repertorio n. 203/2024 Prot n. 1504 del 18/06/2024 con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di insegnamento nell’ambito del Corso di 

Perfezionamento in “Statistica Applicata ai quesiti clinici” per l’anno accademico 2023-24, pubblicato 

sull’albo on-line e sul portale web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno Infantili e dell’Adulto del 

11/06/2024 

 

DECRETA 

 

Articolo Unico 

È nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, di cui in premessa nelle 

persone di 

• Prof. Roberto D’Amico - Professore Ordinario - (presidente); 

• Prof.ssa Alessandra Carobbio - Professore Associato - (componente) 

• Dott.ssa Cinzia Del Giovane - Ricercatore t.d. art. 24 c. 3 lett. B (componente con funzione di segretario 

verbalizzante) 

 

Supplente: Dott.ssa Rutjes Anne Wilhelmina Saskia Ricercatore t.d. art. 24 c. 3 lett. B 

 

Il Progetto su cui imputare la spesa è: UA.60 - CUP E53C24000590007 - Corso di perfezionamento in "Statistica 

Applicata ai quesiti clinici'" - QUOTE ISCRIZIONE - A.A. 2023/2024 - DIR. PROF. R. D'AMICO 

 

La presente nomina viene pubblicata sull’Albo online e sul portale web di Ateneo 

           

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO-INFANTILI E DELL'ADULTO 

 (Prof. Antonello Pietrangelo) 

f.to Antonello Pietrangelo 


		2024-07-11T06:33:08+0000
	LUIGI CHIARINI




